▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Formazione del personale scolastico per la

transizione digitale”, al prof. Quaranta Salvatore, nata ad Anoia, il 15/10/1979, c.f.
QRNSVT79R15A303W, per un importo orario lordo pari a € 122,00, per un massimo di ore pari a 10,
per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo
complessivo lordo stato;

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Formazione del personale scolastico per la

transizione digitale”, il prof. Valerioti Manuel, nato a Novara, il 05/07/1980, c.f. VLRMNL80L05F952O,